
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Årsmelding 2022 
 

 
Tanum, 27. mars 2023 

 
 
 
 
 
 

www.vestrebærumrideklubb.no 

 

 

 

 



1. Kort om Vestre Bærum Rideklubb  

Vestre Bærum Rideklubb (VBR) ble stiftet 26.januar 2011 med formål å 

drive hestesport og rekruttering til hestesporten, herunder å gjennomføre 

treninger og konkurranser for klubben medlemmer, samt tilrettelegge for 
terapiridning og for ridning som breddeidrett. 

 
Klubben fokuserer spesielt på å gi barn og unge som ikke eier egen hest 

muligheten til å drive hestesport. En bredt anlagt rideskole er en helt 
sentral aktivitet i klubben. I den sammenheng samarbeider VBR med 

Tanum Rideskole som har drevet skole- og terapiridning i Bærum i 23 år. 
 

Klubbens virksomhet drives ut ifra ridesenteret i Vestmarkveien 75. 
Ridesenteret inneholder ridehall med internasjonale mål og stall med plass 

til 40 hester. 
 

VBR er medlem av Norges Idrettsforbund og olympiske og paralympiske 
komité og Akershus Idrettskrets. VBR har i dag drøyt 400 medlemmer i 

alderen 5 til 85 år. 

 

2. Klubbens aktiviteter i 2022 

I tett samarbeid med Tanum Rideskole tilbyr VBR kurs på ulike 
ferdighetsnivåer innenfor sprang og dressur. I 2022 ble det avhold 

ordinær rideskole i 42 av årets 53 uker med ca. 270 elever per uke. I 
tillegg ble det avholdt til sammen 21 helge- og helligdagskurs. Totalt 74 

elever deltok på ulike sommerkurs som ble avviklet over en 4-ukers 
periode. 

  
VBR oppfordrer klubbens medlemmer til å delta på stevner. Klubben 

avviklet selv seks stevner i løpet av året, tre i dressur og tre i sprang: 
• D-stevne i dressur 5. mars 

• D-stevne i sprang 6. mars 
• D-stevne dressur 30. april – Kvalifisering FERD rideskolecup 

• D-stevne i sprang 1. mai – Kvalifisering FERD rideskolecup 

• D-stevne i dressur 11. juni  
• D-stevne i sprang 12. juni  
 
 

Det ble avholdt juleshow 11. desember 2022. 
 

VBR er i all hovedsak en bredde- og rekrutteringsklubb, men vi hadde i 
2022 også et lag som stilte til lag NM i dressur og gjorde en strålende 

figur. 
 

Klubbens aktivitet forurenser ikke det ytre miljø. Klubben er imidlertid 
oppmerksom på at møkk fra hester som ikke tilhører klubben eller 

rideskolen skaper irritasjon i nærmiljøet. VBR har hele perioden uten snø 
brukt feiemaskinen som var en gave fra Bærum Kommune og feiet 



gangveien fra anlegget og ned til Staversletta en gang i uken, og tatt en 
ekstra runde før dager som 17 mai. Det jobbes også med en ny løsning 

for håndtering av møkk på rideklubbtomten. Denne løsningen er planlagt 

og prosjektert, men det har dessverre ikke vært økonomiske midler til å 
gjennomføre prosjektet enda. Dette er noe styret ønsker å få gjennomført 

i 2023 dersom økonomien tillater det.  
 

3. Videreutvikling av ridesenteret i Vestmarkveien 75 

Prosjektene ridesenteret har jobbet med i 2022 har i hovedsak vært 

fokusert rundt vedlikehold av bygg og anlegg. 
 

Styret har i 2022 etablert en prosjektgruppe som jobber med utvidelse av 
anlegget. Prosjektet inkluderer etablering av nytt ridehus med stalldel, og 

flytting av utebanen. Dersom utvidelsen blir godkjent og gjennomført, vil 
dette gi mulighet for betydelig økning av ridekoletilbudet. Det blir plass til 

ca 20 ytterligere rideskolehester og et ridehus med bane på 20x40 meter. 
Det nye bygget er planlagt oppført der dagens utebane er, utebane vil 

derfor reetableres på nytt i nordenden av tomten, mot Bjerketun. 

Prosjektet inkluderer også etablering av container til håndtering av møkk 
og etablering av utebokser langs nordveggen på eksisterende bygg.  

Status per mars 2023:  
• Nabovarsel er sendt, ingen innsigelser ble fremmet 

• Byggesøknad er sendt til Plan & Bygg i Bærum kommune, søknaden 
er under behandling 

• Søknad om spillemidler er sendt inn 
• Lånesøknad er sendt til banken 

Det er planlagt byggestart etter sommeren 2023, forutsatt at 
byggesøknad og finansiering blir godkjent. 

 
 

Dugnader 
Utedugnad: beplanting rundt ridehallen/stall, rydding av uteområdet, 

plukking av stein på utebanen.  

 
Inne-dugnad: rydde i 2. etasje, og vask av kjøkken nede. 

Privatoppstallørene har hatt egen dugnad for å vaske ned privatstallen 
innvendig. 

 
Dugnadsarbeidet er blitt gjort som dugnader med noen deltagere over 

flere dager for å tilpasse til smittevernregler, samtidig som enkeltpersoner 
har bidratt med stor innsats på enkelte prosjekter. Styret ønsker å rette 

en spesiell takk til de som har bidratt med mange dugnadstimer, alene 
eller i mindre grupper. 

 

  



4. Rapport fra juniorrepresentantene 

I løpet av 2022 har juniorstyret kunnet begynne å ha arrangementer som 

vanlig etter noen år med pandemi, og vi har som vanlig hatt pussekvelder 

i forkant av stevner. Juniorstyret består for øyeblikket av åtte 
medlemmer, da vi tok inn noen nye medlemmer i slutten av 2022 og noen 

medlemmer gikk ut på nyåret. Juniorstyret består i hovedsak av 
medlemmer fra 15 til rundt 20 år. Da vi så at et nytt generasjonsskifte var 

på trappene, tok vi inn noen yngre medlemmer i slutten av 2022 slik at 
disse fikk en innføring i juniorstyret før flere av de eldre medlemmene 

gikk ut på nyåret. Dermed unngikk vi et stort generasjonsskifte, og får en 
mykere overgang som gagner alle. 

 
I 2022 fikk vi ikke arrangert noen hyttetur i Vestmarka som vi vanligvis 

pleier, grunnet tidsmangel og at vi ikke hadde arrangert denne turen på 
mange år. Vi sikter på å ta en tur i 2023, da denne turen pleier å være 

sosial og morsom. 
 

Før alle stevner arrangerer vi pussekvelder der rideskoleelever og 

privatoppstallører møtes for å klargjøre seg til stevner sammen. Dette har 
vært fine arrangementer med stort oppmøte, god stemning og kos. I 

tillegg har vi opplæring i ulike funksjonæroppgaver før hvert stevne noe 
som har vist seg å være vellykket og lærerikt. 

 
Filmkvelder, juleshow, temakvelder osv har vi endelig kunnet ha igjen i 

2022 etter noen år uten. Juniorstyret har virkelig savnet å kunne 
arrangere noe sosialt for de yngre medlemmene, og det har vært veldig 

hyggelig å kunne begynne med dette igjen. Vi har hatt noen turer med de 
flinke hjelperne i rideskolen, og hatt filmkvelder og halloween-

arrangement. I tillegg har vi arrangert juleshow i desember, som ble både 
vellykket, morsomt, sosialt og hyggelig, og det virket som at det var 

mange som var glad for at dette årlige arrangementet var tilbake. 
 

Vi styrer instagrambrukeren for klubben, der juniorstyret prøver å 

oppdatere jevnlig om f.eks. stevner, temakvelder, diverse kurs, nyttig 
informasjon. Vi har også hatt noen “takeovers” hvor det er en person som 

filmer litt og forklarer hva man gjør hvis man er på stevne, trening eller 
liknende. Dette satser vi enda mer på i 2023 ettersom det er både 

hyggelig og engasjerende for medlemmer og ikke-medlemmer av klubben. 
 

5. Styrets arbeid  

Styret i klubben ved slutten av året har følgende sammensetning: 

  
• Jannicke Hagen Holo, leder 

• Christine Bergan, nestleder 
• Marthe Lise Drolsum, styremedlem/økonomiansvarlig 
• Marthe Hommerstad, styremedlem 
• Siri Aaland Kolflaath, styremedlem 



• Kjell Otto Nilsen, styremedlem 

• Wiebke Heinrich, styremedlem  

• Mia Kristiane Øvreness Myhre, juniormedlem 
• Karoline Hagen Holo, juniormedlem 
 

Det er i løpet av 2022 avholdt 11 styremøter.  
 

Styret har hatt fokus på ferdigstilling av ridesti og paddocker til både 
rideskolehester og privathester, avvikling av stevner, arbeid med 

smittehåndtering, søknader om økonomisk støtte, ridehallbunn og diverse 
reparasjoner/vedlikehold på anlegget. 

 
Styret har også i 2022 hatt fokus på videreutviklingstiltak på selve bygget 

og ser også på mulighetene for en anleggsutvidelse. Videre har styret 
fortsatt prosessen med å øke medlemsaktivitetene og legge til rette for 

økt aktivitet i klubben, med de mulighetene som rideanlegget nå gir. 
Dette arbeidet vil fortsette i 2023. 

  

Selv om klubben har et visst økonomisk handlingsrom må 
utbedringsbehovene og investeringene prioriteres nøye, og mye av 

utbedringene av anlegget skjer fortsatt gjennom dugnadsinnsats fra 
medlemmene. Klubben er helt avhengig av denne innsatsen for å få til de 

ønskede utbedringer.  
 

6. Økonomi  

VBR hadde i 2022 samlede inntekter på kr 5 125 419. Dette er en økning 

på ca kr 100 000 fra 2021. Hoveddelen av klubbens inntekter kommer fra 
rideskolen og utgjorde for 2022 kr 4 186 780. Klubbens andre inntekter 

for 2022 var kr 938 639. Økningen i totale inntekter fra fjoråret skyldes 
mindre økning på flere poster, bla arrangementsinntekter som har tatt seg 

opp igjen etter Covid-19 pandemien. 
 

Klubbens kostnader har på totalbasis hatt en økning fra fjoråret på  

ca kr 185 000. Kostnader til rideskolen har økt som følge av økte 
inntekter. Andre driftskostnader har økt noe, men ikke så mye som 

forventet da klubben har mottatt ca kr 80 000 i strømstøtte.  
 

Årsresultatet har økt noe fra fjoråret med et overskudd på kr 133 019 i 
2022 mot et overskudd i 2021 på kr 103 793. 

 
 

Klubbens samlede eiendeler har en bokført verdi på kr 9 871 584 hvorav 
ridehall og stall representerer kr 7 618 570 og uteområder kr 546 566. 

Årets endring i anleggsmidler består av årets avskrivning. 
 

Per 31.12.2022 utgjør banklånet fra DNB kr 2 653 883.  
 



Per 31.12.2022 utgjorde klubbens egenkapital kr 7 035 674.  
 

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balansen 

med tilhørende noter et rettvisende bilde av klubbens drift i 2022 og den 
finansielle stillingen ved årsskiftet.  

 
Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som er av 

betydning ved bedømmelsen av selskapet, og som ikke fremkommer av 
årsregnskapet med tilhørende noter. 

 
VBR har per 31.12.22 en fri likviditet på om lag 1,37 MNOK. Etter styrets 

oppfatning er dette tilfredsstillende i forhold til forventninger om 
fremtidige inntekter og allerede inngåtte forpliktelser. Regnskapet for 

2022 er således avgitt med forutsetning om videre drift. 
 

Regnskapet for 2022 er revidert av Unic Revisjon AS og 
revisjonsberetningen er vedlagt regnskapet. 

 

Klubben har tidligere søkt og fått tildeling av spillemidler til oppføring av 
ridesenteret. I forbindelse med videre prosjekter vil vi vurdere å søke om 

ytterligere midler for prosjekter som faller innenfor regler for tildeling.  
 

7. Styret takker 
Styret vil takke Tanum Rideskole ved daglig leder Ingebjørg Henni og 

rideskolens ansatte for den innsatsen de gjør, spesielt for å gi barn og 
unge som ikke eier egen hest muligheten til å drive hestesport. 

 
Styret vil videre takke klubbmedlemmer og andre enkeltpersoner som har 

bidratt med betydelig innsats på stevner og på dugnad for å vedlikeholde 
og videreutvikle ridesenteret. 
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